
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Karina Rejchrtová
Identifikační číslo studenta: 62093717

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 744870

Název práce: Projevy algoritmu TikToku a interakce uživatelů na politické
preference

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Anna Shavit, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka vysvěltuje cíl své práce a postup při jejím zpracování.
Studentka přiznává, že se jí nepodařilo propojit teoretické koncepty.
Dále přiznává, že získala moc dat, která nejspíš nezvládla dostatečně
zpracovat. Na dotaz “Která teorie vás zaujala a proč?” zmiňuje teorii
moderování, což studentka vnímá jako velmi zajímavé v kontextu
algoritmu na TikToku, který je velmi personalizovaný. Komise není
spokojena s reakcemi studentky.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: Shavit Anna, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Klabíková Rábová Tereza, PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Koblovský Petr, JUDr. Ing., Ph.D. (přítomen) ............................

1 263350 - Bc. Karina Rejchrtová


